

## AVISO DE PRIVACIDAD SIMPLIFICADO RECURSOS HUMANOS



La Dirección Administrativa de la Comisión Estatal de Infraestructura del Estado de Querétaro, a través del **Departamento** de Recursos Humanos son los responsables del tratamiento de los datos personales que proporcionan para el **Proceso** de las Contrataciones de Servicios Profesionales que se lleven a cabo con las Unidades Administrativas de la Comisión Estatal de Infraestructura del Estado de Querétaro, así como para el cumplimiento de las obligaciones establecidas en el Sistema Nacional de Transparencia, a través de la Plataforma Nacional de Transparencia, administrada por el Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Información y Protección de Datos Personales.

Los cuales no serán transferidos a ninguna otra dependencia, salvo aquellas que sean necesarias para atender requerimientos de información de una autoridad competente, que estén debidamente fundados y motivados, de conformidad con el artículo 16 de la Ley de Protección de Datos Personales en posesión de Sujetos Obligados del Estado de Querétaro.

En caso de negativa para el tratamiento de sus datos personales para esta finalidad, podrá presentar su solicitud para el ejercicio de derechos ARCO a través de la Plataforma Nacional de Transparencia o ante la Unidad de Transparencia de la Comisión Estatal de Infraestructura del Estado de Querétaro.

Si desea conocer nuestro aviso de privacidad integral, podrá consultarlo en <a href="http://www.ceigro.gob.mx/transparencia">http://www.ceigro.gob.mx/transparencia</a>.

Fecha de última actualización: Septiembre 2020